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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66424507Q

2. Data e Regjistrimit 30/03/2006
3. Emri i Subjektit "REXHO-I"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  VLLAHAT Delvine, Vllahat, Rr. nacionale 
Sarande - Delvine, Zona Kadastrale 3800, nr pasurise 76. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice te mallrave te ndryshme si 

dhe import eksport te tyre.Transport mallrash brenda e jashte 
vendit per llogari te vet dhe per llogari te personave te 
trete.Transport te udhetareve dhe bagazheve te tyre brenda e 
jashte vendit per vete dhe per te llogari te treteve si dhe 
sherbimin taksi.Hapjen e agjensive te transportit.Tregtimin 
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante si dhe 
hapje te pikes se karburantit, servis makinash dhe 
lavazho.Kryerje te aktivitetit blektoral si kompleks blektoral, 
mbajtese bagetish te ndryshme, rritje tregtim te tyre.
Gramoz Rexho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2017                Deri: 26/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdilRexho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GramozRexho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Delvine  VLLAHAT Kamion Volvo me targa AB 427 
CR Vlore Delvine  DELVINE Rimorkio me targe AAR 560 
Vlore Delvine  DELVINE Gjysem Rimorkio me Targe: 
AHR 173 Vlore Delvine  DELVINE Kamioni Tip Volvo me 
Targe AB 665 AJ. Vlore Delvine  DELVINE Rimorkio me 
targe DL 3074 A Vlore Delvine  DELVINE Kamioni Tip 
Volvo me Targe AA 720 JP. Vlore Delvine   
Gjysemrimorkio me targa AJR 658 Vlore Delvine  
DELVINE Volvo FH DL 3320 A 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "REXHO-I"
E-Mail: saranda0000@gmail.com  
Telefon: 0693277729  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095883-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/12
/2001

Numri i Vendimit:26877, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:REXHO- I Forma ligjore:shpk Data e 
regjistrimit:24.12.2001 Data e themelimit:19.12.2001 Kohezgjatja:50Vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Delvine,Lagja Sinan Ballaci; Objekti:Tregtimin me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme si dhe import eksport te tyre.Transport mallrash brenda e 
jashte vendit per llogari te vet dhe per llogari te personave te trete.Transport te udhetareve 
dhe bagazheve te tyre brenda e jashte vendit per vete dhe per te llogari te treteve si dhe 
sherbimin taksi.Hapjen e agjensive te transportit.Tregtimin me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante si dhe hapje te pikes se karburantit, servis makinash dhe 
lavazho.Kryerje te aktivitetit blektoral si kompleks blektoral, mbajtese bagetish te 
ndryshme, rritje tregtim te tyre. Perfaqesues ligjor:Nazmi Rexho; Ortake:Nazmi 
Rexho,Gramoz Rexho, Adil Rexho
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Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070002.pdf

30/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168010-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343842-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693277729")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Rexho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Rexho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Rexho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adil Rexho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Rexho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Rexho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Rexho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gramoz Rexho")                      Nga data 
"29/01/2010             Ne daten "29/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Rexho")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584338-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.08.2011 per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4510AEC-726D-474E-BC39-22DF0CF41CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171762F1-F162-4019-ABC5-4CD57AB52754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5FF4E5-ECFA-4405-9B6E-5FFD7CDE67D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5FF4E5-ECFA-4405-9B6E-5FFD7CDE67D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E255C83E-D4C7-4053-8C8C-65BF3823CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDEB2DE-3CF8-45EC-987D-AE8780988C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEE5858-F5FA-4F45-80A8-ECB6D38C70F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145019BF-476F-433F-A7A1-45CAF86F4C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E724D6F-8D47-4621-9D47-F01FFF729A11
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ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "19/12/2051"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Rexho")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2010")            u be              ("16/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Rexho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("16/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770231-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.05.2012 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo F12 DL 2723 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo FH DL 3320 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo FH DL 3105 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo FH 12 DL 3073 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544241-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861203-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D051D5-E46B-469A-B75B-92117A56B02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139EE430-C48E-4CA8-9DAF-F84EA759519A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED151398-F768-46C2-86E5-128822CF2F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9287530D-4EF6-442F-B299-67BA8B74FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9287530D-4EF6-442F-B299-67BA8B74FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9141FD-151F-4A97-BA8F-87C9849E0AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D848C02A-C0D5-40C0-8B5C-3EB682A29304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF194286-DD51-43D1-983F-FEC233F31023
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973099-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089541-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359432-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.10.2015, ne te cilin eshe vendosur: Hapja e 5 adresasve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe DL 2724 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe AAR 326;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe DL 2531 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe DL 3074 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe AAR 560;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397CB61B-B37D-4B3C-B751-229454B04F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA45F46-1787-4A9B-A6A0-7BD68EB7191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260B1841-B464-470D-8EC8-9DB69A108AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9C515-8794-4F90-882B-B24256F870D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9C515-8794-4F90-882B-B24256F870D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAE7EE-0BCB-4993-AB2E-B658FAB1380C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC5E550-6BE6-4998-8210-27B449950835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55C8B02-5FB4-4B24-84BE-45C1D3637CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCB119-8C41-4D37-B2B0-76C007C53BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCB119-8C41-4D37-B2B0-76C007C53BA7
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27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719162-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881132-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949445-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000488-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 22.10.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo FH DL 3105 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe DL 2531 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004940-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasdqyrave financiare 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B977FE-120A-415A-9B32-ABD45662241E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B4721B-28D7-4BD3-A230-B078B673CAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558B78B1-197C-42BB-9D9F-98DEA1409DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DF2782-88AE-4DD9-B8E2-4886D1DE4700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13331562-F879-4470-A532-EDEBFA4EC7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13331562-F879-4470-A532-EDEBFA4EC7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2656EF6D-9BB4-4B6B-846B-1AC601365880
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Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349767-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Rexho")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2011")            u be              ("26/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Rexho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2016")            u be              ("26/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354198-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823134-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230070-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asam.18 REXHO  I -.pdf
qkb.Bilanci 2018, REXHO-I   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
shenime.Rexho I 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, REXHO-I   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BDED7B-4FF4-4688-9938-BE0BACC9490F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25959E-E117-47C4-9747-1C421630C460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A60F56-5321-450E-9A16-8BDC54B0E842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A60F56-5321-450E-9A16-8BDC54B0E842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E5AE23-DD1E-4FDE-84CF-3389D7236451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73F7088-6DBB-45A5-B8D7-C3122AAA41F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A1774A-23FD-4525-897A-0C2DE07F14B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78973044-2C4B-48B5-9592-5322FD6839DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4618BA97-9163-40E8-8CDD-A5DA3E31DED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953CA66-3D13-42E9-A281-975AA89835DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE988D51-36C7-403C-ADB5-A265AD886D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4B0486-3C0C-44B1-9E6E-A88E2D45A4BA
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qkb.Rexho I 2018.pdf

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467003-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468188-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saranda0000@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         VLLAHAT;         
Delvine, Vllahat, Rr. nacionale Sarande - Delvine, Zona Kadastrale 3800, nr pasurise 
76.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         VLLAHAT;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529716-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019, REXHO-I   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Vendim 2019 Rexho - I.pdf
Bilanci 2019, REXHO-I   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Shenime.Rexho I Pasqyra 2019.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573638-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2020, per ndryshim adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7040DB98-C261-4FAC-AC33-018BC58DAC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D79902-0861-4EFF-806C-2BF66D3B9A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF41BA8-86B1-4B0C-9FFB-3D603C860661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2182F95-801E-4210-ADDA-CC00A451F889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60DA8EE-228E-44B9-98EF-8D8E3EDDDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60DA8EE-228E-44B9-98EF-8D8E3EDDDEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A08E4-AD19-4E0D-AD22-E2639CCF9EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D27A31-0B8B-4135-9FC7-1596EB97B7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501A8E9A-B76C-417F-A093-F006BDA19726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8540052-A376-47B2-A700-0778DB43C31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E871F9F7-94A0-47AF-A95A-BB7036070FD6
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Kamioni Tip Volvo me Targe AA 720 JP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Kamioni Tip Volvo me Targe AB 665 AJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo F12 DL 2723 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe DL 2724 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585759-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve Nr. 3 datë 
01.09.2020 per miratimin e hapjes dhe mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Gjysem Rimorkio me Targe: AHR 173;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Volvo FH 12 DL 3073 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722189-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020, REXHO-I   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Rexho - I Pasqyra 2020.shenime.pdf
Bilanci 2020, REXHO-I   ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Rexho - I Pasqyra 2020.qkb.pdf
Rexho VA 2020.pdf

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911734-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D7E0EC-88BE-4699-BE9C-A011DA5C3362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785BBD6D-EAE1-43A2-B439-D504D9ED8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785BBD6D-EAE1-43A2-B439-D504D9ED8083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003E1B12-117B-4200-86F6-37FB5D5836EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4251ECE-715D-42DB-B248-D7F3122C8C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4251ECE-715D-42DB-B248-D7F3122C8C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF70499-3ABD-467C-9F23-EE04BB5E7E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03584DB7-B893-4815-88E8-C73804015DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0112BFB1-F567-4C64-88A2-5D49EA02BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924E793A-AE50-4177-B2A4-D49A40279627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0396F1BB-31CF-46A7-BD1B-A98DC27FD64B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime 2021.pdf
VA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra 2021.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938341-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Gramoz Rexho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Rexho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2022")            u be              ("26/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117338-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  2022.pdf
Pasqyra 2022.pdf
Rexho - I     V.A 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187860-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.08.2023 ku është 
vendosur:Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         VLLAHAT;         
Kamion Volvo me targa AB 427 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rimorkio me targe AAR 326;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E03C2-D74F-4875-95A8-8D6F33C08BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC41BE9-DF04-4328-B3DC-8582CB51FA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF760F-40B4-4A3F-B79E-6B981E0CD969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A6E15B-BD2A-49B5-95B4-DF12534DBB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAAE26D-AF62-43D3-9D90-82ABE937C31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75604196-BAA2-4B7C-B9E2-76F87E7BA451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE5A31-6E51-402E-863B-446E0BFD7489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D950F289-6624-4DA0-B938-F02543C9EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB06A7CD-05AA-4EC6-9EC2-A48EC6942D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD73918-4B06-4339-9EBF-70DFDA3DE8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80647E07-96D0-4D90-8189-D4B8ACC4C272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D7383-C1E9-4B63-AAA5-2F3E42578772
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231928-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.2 datë 20.12.2023 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         ;         
Gjysemrimorkio me targa AJR 658;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D2C2B5-66B0-4771-ADDB-A02715CAE277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82318BEF-5E60-4FB8-80EA-17BD50F382ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEE0135-95B4-4FD8-849C-6B7F541816A9

